
令和 7年 2月吉日 

ご来院の皆様 

各 位 

阪和第一泉北病院 

                              病 院 長 東森 浩一 

 

高圧受変電設備年次点検作業に伴う 

院内停電のお知らせ 

≪点検当日のご面会のおことわり≫ 

 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、表題の通り、高圧受変電設備年次点検を３月に実施する予定です。 

［電気事業法の法定点検に基づき、年一回、必ず実施しております］ 

 

日程は、下記の通りとなります。 

 

日 時：令和 7年 3月 16 日（日）13：00～16：00（エレベーター停止 12：30～） 

※進捗状況により延長する場合がございます。 

 

停電範囲：院内全域（入院棟・外来棟内の電気設備全般） 

 

※当日の点検作業中は、病院内全域が停電致します。医療機器・空調設備の 

電力確保が最優先されますので、点検中は、院内の一部の照明・エレベーター 

・トイレ等の電気設備がご利用できません。 

※不測の事態に備えて、当日のご面会は原則お断りとさせていただきます。 

※またご面会予定されています、御親戚の方々にもお知らせ願います。 

誠にご不便をおかけしますが、予めご了承下さい。 

 

〇ご入金・お荷物のお預かりについては、入院棟 1Ｆ入退院会計窓口にお声掛けください。 

 

※医療機器等に支障が出ないよう対策を致しますのでご安心ください。 

※病状等により当病院より来院をお願いした場合、又はその他病院が必要と 

認めた場合は、この限りではございません。 

 

入院患者様、ご家族様には大変ご迷惑をおかけいたします。 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 


